
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 2 марта  2022 года № 9 

 
Об утверждении перечня муниципального имущества 

Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской 

области, предназначенного для предоставления в 

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

  
На основании Постановления администрации Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 апреля 

2017 года №10 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 

18 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями от 27 

февраля 2019 года №9), руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 

области, предназначенного для предоставления во владение (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно 

приложения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком 

и разместить на официальном сайте Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района в сети Интернет.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального  образования                                                                        М.Т.Мартынов 

 



2 
 

Приложение к постановлению к 

постановлению администрации 

Преображенского муниципального 

образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской 

области от 02.03.2022 года №9 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области, 

предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
(Р

Н
М

И
) 

  

В
и

д
 и

м
у
щ

ес
тв

а 
(з

д
ан

и
е/

п
о

м
ещ

ен
и

е)
 

Т
и

п
 н

аз
н

ач
ен

и
я 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 (
то

р
го

в
о

е,
 

о
ф

и
сн

о
е,

 с
к
л
ад

ск
о
е,

 б
ы

то
в
о
е 

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
е,

 

п
р
о

и
зв

о
д

ст
в
ен

н
о
е)

 

Э
та

ж
н

о
ст

ь
 (

д
л
я 

зд
ан

и
я
)/

 Э
та

ж
 (

н
о

м
ер

 н
а 

п
о

эт
аж

н
о

м
 п

л
ан

е 
д

л
я 

п
о

м
ещ

ен
и

я
) 

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
, 
к
в
. 
м

/ш
т/

м
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
413708, Саратовская область, Пугачевский район, 

Преображенское МО, с. Большая Таволожка 
080.1.1133 

Внутрипоселковый 

водопровод  

В
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
е 

- 

1
2
 6

4
8

 м
. 

2. 

413708, : Саратовская область, Пугачевский район, с. 
Большая Таволожка, примерно в 156 м по направлению на 

юго-запад от ориентира: жилого дома, расположенного за 

пределами участка, адрес ориентира: Саратовская область, 
Пугачевский район, с. Большая Таволожка, ул. 

Бутыркина, 22 

080.1.1129 Артезианская скважина   

В
о

д
о

сн
аб

ж
е

н
и

е 

 

7
6
 м

. 

 


